
Zarządzenie Nr 69/09 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 1 października 2009 r. 
 

w sprawie powołania  komisji mającej na celu przejęcie na mienie 
gminy Szydłowiec nieruchomości (wraz z budynkiem) znajdującej 
się na działce o nr 5282/22 w Szydłowcu przy ul. Kolejowej 11. 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Powołuje się  Komisję mającą na celu przejęcie na mienie gminy 
Szydłowiec nieruchomości (wraz z budynkiem) znajdującej się na działce 
o nr 5282/22 w Szydłowcu przy ul. Kolejowej 11 w następującym 
składzie: 

1) Lucjan Sodel                         - Przewodniczący komisji, 
2) Magdalena Siuda   - członek  
3) Agnieszka Karpeta  - członek 
 

 
§ 2. 

Zadaniem komisji jest przejęcie protokolarnie nieruchomości 
określonej w § 1w terminie do15.10.2009 r. od Komendy Chorągwi 
Mazowieckiej ZHP, którą reprezentować będzie:  
1. hm. Grzegorz Woźniak   - Komendant Chorągwi Mazowieckiej 
 2.  dh Małgorzata Szydło   - Komenda Hufca Radom - Powiat 

 
§ 3. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 


